
MASARYKOVA 
UNIVERZITA 

KUPNISMLOUVA 

dle§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „OZ") 

1) Kupující
Název:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupen:
Bankovní spojení:
Kontaktní osoby:

(dále jen „kupující") 

2) Prodávající

Obchodní fina/název/jméno: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČNAT IO: 
Zastoupen: 
Zápis v obchodním rejstříku: 
Bankovní spojení: 
IBAN: 
Korespondenční adresa: 
Kontaktní osoby: 

I. 

Smluvní strany 

Masarykova univezita 
Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
00216224 
CZ00216224 
Ing. Martinem Veselým, kvestorem 
XXXXXXXXXXXXX č. ú. XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXXX, e-mail: 
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX - XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXX , e
mail: XXXXXXXXXXXXX

OFFICE DEPOT s.r.o. 
Floriánova 2461, 253 01 Hostivice 
64942503 
CZ64942503 
Ing. Milanem Baranem, MBA 
spisová značka C. 42398 vedená u rejstříkového soudu v Praze 
x 
x 
x 
x 

(dále jen „prodávající"; prodávající společně s kupujícím také jen „smluvní strany") 

Veejná zakázka .Multifunkční zafizení pro Rektorát Masaykovy univerzity 2016' 
Kupnl smlouva 

Strana 1 (celkem 15) 



























MASARYKOVA 
UNIVERZIA 

7) Kupující je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.
8) Pokud se stane některé ustanovení smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení této

smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit dohodou
ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně
zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného.

9) Případné rozpory se smluvní strany zavazují řešit dohodou. Tepve nebude-li dosažení dohody mezi nimi
možné, bude věc řešena u věcně příslušného soudu dle zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění
pozdějších předpisů, a to u místně příslušného soudu, v jehož obvodu má sídlo kupující.

1 O) Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly 
a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev smluvních 
stran učiněný pi jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v 
rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran. 

11) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana
obdrží po dvou z nich.

12)Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem souhlasí. Na
důkaz toho pipojují své podpisy.

V Brně dne ................................... . 

Ing. Matín Veselý, 

kvestor, 
za kupujícího 

v dne 

prodávající: OFFICE DEPOT s.r.o.
jméno, příjmení: Ing. Milan Baran, MBA
funkce: jednatel

Veřejná zakázka .Multifunkčnl zalizeni po Rektorát Masaykovy univerziy 2016' 
Kupnl smlouva 

Strana 14 (celkem 15) 


